
Протокол № 627502
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.12.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.12.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 563481

Найменування майна:
Мобільний телефон ТМ «Apple» iPhone 12 Pro Max
(IMEI 351704551113907) - 1 шт, без коробки, стан
б/в

Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Новопирогівська, 56
Стартова ціна: 15 722.27 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Відділ примусового виконання рішень Управління

забезпечення примусового виконання рішень у місті
Києві та Київській області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ)
02002, м. Київ, вул. Євгена Сверстюка 15, (044)294-63-73
(044) 294--63-84, vpvr_ko@minjust.gov.ua

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.12.2024 11:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


